

Informacja Wójta Gminy Siekierzyn o pracy między sesjami

VIII sesja Rady Gminy Siekierzyn odbyła się 26-11-2024 w trybie stacjonarnym w Sali Narad Urzędu Gminy Siekierzyn.

W okresie pracy pomiędzy sesjami dokonano m.in.:

- opracowano i wprowadzono w życie zarządzenie w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa dolnośląskiego na terenie Gminy Siekierzyn – na dzień dzisiejszy dokonano kontroli 50 podmiotów i nieruchomości;
- opracowano i opublikowano ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości o numerze ewidencyjnym 786 – obręb Rudzica oraz lokalu mieszkalnego nr 4 w Zarębie przy ul. Juliusza Słowackiego 29 oraz wykazu sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego;
- opracowania, ustalenia i publikacji Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Siekierzyn;
- ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości: numer ewidencyjny 444/1 oraz 444/2 – obręb Rudzica, numer ewidencyjny 1353/3 – obręb Siekierzyn oraz numer ewidencyjny 1360/4 – obręb Siekierzyn;
- unieważnienia pierwszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i ponownego opracowania i publikacji drugiego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siekierzynie”.

W dniu 9 grudnia 2024r. otrzymaliśmy wyrok KIO w zakresie wniesionego przez jednego z oferentów w pierwszym postępowaniu odwołania, zgodnie z treścią którego umorzono postępowanie odwoławcze w zakresie zarzutu naruszenia art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych i oddalono odwołanie w pozostałym zakresie. Kosztami postępowania obciążono LK Invest – oferenta wnoszącego odwołanie.

Wyrok upubliczniono przez zamieszczenie na platformie zakupowej

<https://siekierzyn.ezamawiajacy.pl/pn/siekierzyn/demand/notice/public/142765/details>

- publikacji i podania do powszechnej informacji zasad i sposobu realizacji zadań zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Siekierzyn w sezonie zimowym 2024/2025, wraz z informacją o numerach alarmowych do dokonywania zgłoszeń przez mieszkańców dla właściwych zarządców dróg;
- zawarcia umów sprzedaży w formie aktów notarialnych nieruchomości w Siekierzynie oraz lokalu mieszkalnego w Zarębie;
- zawarcia umowy z operatorem programu „Mały Inżynier” z okresem realizacji od marca 2025 do sierpnia 2026, dzięki czemu dzieci z terenu naszej gminy będą miały możliwość uczestnictwa m.in. w półkoloniach w okresie wakacji i ferii.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu poinformował o wstrzymaniu w dniu 28 listopada 2024 r. o godz. 14.15 naboru wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze”. Informacja o wznowieniu przyjmowania wniosków zostanie opublikowana na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki we Wrocławiu w odrębnym komunikacie.

W dniu 9 grudnia 2024 r. naszą gminę odwiedził Marszałek Województwa Dolnośląskiego Pan Paweł Gancarz. Podczas spotkania poruszono sprawę modernizacji drogi wojewódzkiej 357, planów inwestycyjnych Gminy Siekierzyn oraz przyszłorocznego budżetu Województwa Dolnośląskiego.

W dniu 12 grudnia 2024 r. w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Siekierzynie odbyło się posiedzenie Zgromadzenia Związku Gmin „Kwisa”. Omówiono bieżące sprawy Związku Gmin „Kwisa”, podjęto uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin „Kwisa” oraz przyjęcia projektu planu finansowego na 2025 r. Odbyło się również spotkanie robocze pracowników urzędów stowarzyszonych w ww. związku zajmujących się ochroną środowiska i dobrostanem zwierząt z pracownikami schroniska dla małych zwierząt w Przylasku.

Uczestniczyłem w centralnych uroczystościach barbórkowych PGI EK w Bełchatowie oraz zgromadzeniu członków Euroregionu Nysa w Jeleniej Górze – konferencji krajowej w zakresie priorytetów drogowych i kolejowych regionu.

Otrzymaliśmy informację z DUW we Wrocławiu o przyjęciu i zatwierdzeniu rozliczenia rzeczowo-finansowego zadania „Przybudowy drogi gminnej publicznej w Siekierzynie” (koło SP w Siekierzynie).

Na terenie Rudzicy i Siekierzyna trwają obecnie prace związane z modernizacją dróg i przepraw mostowych. W Wyrębie i Nowej Karczmie GDKiA wykonuje modernizację istniejących przejść dla pieszych wraz z budową ich doświetlenia. Zostały również wykonane prace modernizacji systemu monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej w Siekierzynie oraz rekonstrukcji i zwiększenia wydajności studni ujęcia wody w Siekierzynie Górnym z wymianą pomp i filtrów szczelinowych oraz dezynfekcją odwiertu. W ośrodku zdrowia w Zarębie wymieniane są drzwi wejściowe i ewakuacyjne do obiektu celem poprawy funkcjonalności obiektu i właściwego bezpieczeństwa dróg ewakuacyjnych. Sfinalizowano protokolarnie prace pozyskania nieruchomości w Siekierzynie pod poszerzenie cmentarza komunalnego – działka została uprzątnięta i oczyszczona z mienia i sprzętu przez uprzedniego właściciela. Prace grupy obsługi zostały skoncentrowane na pracach zimowego utrzymania dróg, oczyszczenia i dezynfekcji zbiorników retencyjnych, usuwania bieżących awarii sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, pracach remontowych i utrzymaniowych w obiektach użyteczności publicznej i komunalnych.

Opracowano materiały, informacje i projekty uchwał kierowane pod obrady komisji i IX Sesji Rady Gminy Siekierzyn.

